Anno
2023

ANNO 2023 OBBLIGO PUBBLICAZIONE CONTRIBUTI PUBBLICI

Circolare del Ministero del Lavoro e delle Politiche Sociali N° 2 dell’11 gennaio 2019

CONTRIBUTI ASSEGNATI ALLA A.S.D. TRIESTE TRASPORTI

Descrizione del contributo
Contributo per abbigliamento sportivo
Contributo per acquisto attrezzature sportive - Acconto
Contributo per Progetto Scuole aperte allo sport
Contributo per collaborazione sportiva - manifestazione
Contributo per collaborazione sportiva - manifestazione
Contributo collaborazione sportiva - manifestazione

Totale

Importo €

450,00 €
1.600,00 €
450,00 €
2.000,00 €
5.000,00 €
1.000,00 €
10.500,00 €

Ente erogatore
Comune di Trieste
Regione FVG
Sport&salute- Fidal
A.S.D. Trieste Atletica
Cus Trieste
Coni Ts



