

**ANNO 2023 OBBLIGO PUBBLICAZIONE CONTRIBUTI PUBBLICI**

**Circolare del Ministero del Lavoro e delle Politiche Sociali N° 2 dell'11 gennaio 2019**

CONTRIBUTI ASSEGNNATI ALLA A.S.D. TRIESTE TRASPORTI			
Anno	Descrizione del contributo	Importo €	Ente erogatore
2023	Contributo per abbigliamento sportivo	450,00 €	Comune di Trieste
	Contributo per acquisto attrezzature sportive - Acconto	1.600,00 €	Regione FVG
	Contributo per Progetto Scuole aperte allo sport	450,00 €	Sport&salute- Fidal
	Contributo per collaborazione sportiva - manifestazione	2.000,00 €	A.S.D. Trieste Atletica
	Contributo per collaborazione sportiva - manifestazione	5.000,00 €	Cus Trieste
	Contributo collaborazione sportiva - manifestazione	1.000,00 €	Coni Ts
	<b>Totale</b>	<b>10.500,00 €</b>	